
ABOUT ME
Për cilësitë personale:
• Jam person me etikë pune të lartë dhe i përkushtuar ndaj rezultateve
afatgjata.
• Kam aftësi të mira për të punuar në grup, por marr me lehtësi
përgjegjësinë për të drejtuar një skuadër.
• Më karakterizon qartësia në komunikim dhe vendimmarrja e
argumentuar.

Për aftësitë teknike dhe organizative:
• Kam përvojë në hartimin dhe zbatimin e strategjive zhvillimore.
• Njoh mirë procedurat institucionale dhe rregulloret administrative.
• Kam aftësi shumë të mira në përdorimin e paketave Office, si dhe
aplikacioneve për menaxhim dokumentesh dhe projekteve.

Për motivimin:
• Jam gjithmonë i interesuar për të sjellë risi në mënyrën e menaxhimit
dhe përmirësimit të shërbimeve publike.
• Më frymëzon puna me ndikim real në komunitet dhe krijimi i
marrëdhënieve të qëndrueshme institucionale.

WORK EXPERIENCE

LANGUAGE SKILLS 
MOTHER TONGUE(S):  Albanian 

Klaudio Alisinanaj 

ID: I90131074D 

Work permit: Albanian 

Date of birth: 31/01/1989 

Place of birth: Patos, Albania 

Nationality: Albanian 

Gender: Male 

CONTACT 
Lagja e Re, rruga Enriko
Veizi, ap4 
1001 Patos, Albania (Home) 



klaudio.alisinanaj@outlook.c
om 



(+355) 692269919 

Klaudio Alisinanaj 

00355692269919 
(WhatsApp) 



Drejtor i Programimit dhe Zhvillimit Strategjik 
2024 – Current 

Drejtor i Qendres së Prodhimit të Naftës Fier 
2022 – 2024 

Drejtor i Ujsjellës Kanalizime Patos 
2020 – 2022 

Zv-Kryetar Bashkie 
2016 – 2020 

Specialist tek Marrëveshjet Hidrokarbure 
2014 – 2016 

Specialist tek Programim Zhvillimi 
2012 – 2014 

Albpetrol SH.A Patos, Albania 

Albpetrol SH.A Patos, Albania 

Bashkia Patos Patos, Albania 

Bashkia Patos Patos, Albania 

Albpetrol SH.A Patos, Albania 

Bashkia Patos Patos, Albania 

mailto:klaudio.alisinanaj@outlook.com
mailto:klaudio.alisinanaj@outlook.com


Other language(s): 
English 

Listening B2 
Spoken production B2 

Reading B2 
Spoken interaction B2 

Writing B2  

Italian 

Listening B2 
Spoken production B2 

Reading B2 
Spoken interaction B2 

Writing B2  

Levels: A1 and A2: Basic user; B1 and B2: Independent user; C1 and C2: Proficient user 

DRIVING LICENCE 

SOCIAL AND POLITICAL ACTIVITIES 

Driving Licence: B

2023 – CURRENT Bashkia Patos 

Jam anëtar i këshillit duke përfaqësuar forcën politike të Partisë Socialiste. Jam Kryatar i komisionit të
Ligjeve si dhe anëtar i komisionit të Ekonomisë. 

Anëtar i Këshillit Bashkiak 
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